
РАТЕЛ 
'~. 

ІІ Ч~1 У
0004056420188 

111о 

F. 

Број : 1-02-4047-7/ 18-12 
Датум: 17.08.2018. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга - одржавање антенских 
стубова и антенске инсталације у фиксним контролно-мерним станицама, број 1-02- 
4047-7/18, на следећи начин: 

У Одељку XV конкурсне документације, у обрасцу Модел уговора, мења се члан 12. 
став 5: 

Квалитативни пријем обавиће комисија Корисника уз обавезно присуство 
представника Пружаоца, у року од најдуже 15 (петнаест) радних дана од дана 
квантитативног пријема. Под квалитативним пријемом се подразумева провера 
функционалности и техничких карактеристика антенских стубова и антенске инсталације. О 
извршеном пријему сачињава се записник, који потписују чланови комисије Корисника и 
представник Пружаоца. Пружалац је дужан да примедбе констатоване записником отклони у 
року од највише 15 (петнаест) радних дана. У случају да се утврђене примедбе не могу 
отклонити у року од 15 (петнаест) радних дана, Корисника задржава право да раскине 
уговор. 

тако да сада гласи: 

Квалитативни пријем обавиliе комисија Корисника у року од најдуже 15 (петнаест) 
радних дана од дана квантитативног пријема. Под квалитативним пријемом се подразумева 
провера функционалности и техничких карактеристика антенских стубова и антенске 
инсталације. О извршеном пријему сачињава се записник, који потписују чланови комисије 
Корисника. Пружалац је дужан да примедбе констатоване записником отклони у року од 
највише 15 (петнаест) радних дана. У случају да се утврђене примедбе не могу отклонити у 
року од 15 (петнаест) радних дана, Корисника задржава право да раскине уговор. 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

Рок за подношење понуда се продужава са 23.8.2018. године до 10.00 часова по 
локалном времену, на 24.8.2018. године до 10.00 часова по локалном времену. 

Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 
агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 24.8.2018. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Деј . н Јакшић 

Реi іаторпа arенitnja .z е.гiсктронскс комунiiкдције и поштанске УсЈпте 
l kiiM() иhева ?. 1 1 l03 6еограа. ПАК: 1 06306. Ретблпка С ропја 
Коiггакт uciiтгip: 01 1 22 07. факс: 01 1 232 537 
uґ w ur . rate 1. rs 


	Page 1

